



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00017/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

23.837.209/0001-00 - AUGUSTO HENRIQUE ALVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ACOLCHOADO</u> Marca: catarinense Fabricante: catarinense Modelo / Versão: catarinense Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BAETAS de flanela medindo 1m x 0,90 cm, tecido malha 150 fios.	Unidade	200	R\$ 17,6300	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000
2	<u>BANHEIRA</u> <u>USO</u> <u>INFANTIL</u> Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANHEIRA Características mínimas: Infantil, produzida em material resistente, plástico, fundo composto por ondulações, que evitam que o bebê deslize com facilidade, medindo 0,70 cm x 0,45 cm, com profundidade 0,30 cm.	Unidade	100	R\$ 22,9200	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000
3	<u>FRALDA REUTILIZAVEL</u> Marca: denguiinho Fabricante: denguiinho Modelo / Versão: denguiinho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA PLASTICA COM FORRO tamanho recém-nascido.	Unidade	300	R\$ 12,3000	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000
4	<u>CAMISETA</u> Marca: luizinho baby Fabricante: luizinho baby Modelo / Versão: luizinho baby Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETAS De malha com ribanas nas mangas e gola redonda, comprido, para bebê recém-nascido, cor neutra, unissex, malha 100% algodão.	Unidade	200	R\$ 11,1600	R\$ 7,4900	R\$ 1.498,0000
5	<u>ACOLCHOADO</u> Marca: dm Fabricante: dm Modelo / Versão: dm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTOR Características básicas: de soft medindo 1 m x 0,90 cm.	Unidade	100	R\$ 24,5000	R\$ 24,5000	R\$ 2.450,0000
6	<u>FRALDA DESCARTÁVEL</u> Marca: papi Fabricante: papi Modelo / Versão: papi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDAS Descrição básica: duplas, tamanho 1 m x 0,70 cm, para bebê recém-nascido, cor branca.	Unidade	2400	R\$ 5,3300	R\$ 4,7000	R\$ 11.280,0000
7	<u>ROUPA</u> <u>INTIMA</u> <u>INFANTIL</u> Marca: welmix Fabricante: welmix Modelo / Versão: welmix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA PARA BEBE para bebe, 100% algodão.	Unidade	200	R\$ 4,3300	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000
8	<u>PIJAMA</u> Marca: vicemar Fabricante: vicemar Modelo / Versão: vicemar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIJAMA Pijaminhas sem pé, confeccionado em malha.	Unidade	200	R\$ 11,6000	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
9	<u>SABONETE</u> Marca: 123 baby Fabricante: 123 baby Modelo / Versão: 123 baby Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE INFANTIL Embalagem de 90 gramas	Unidade	200	R\$ 2,6800	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000
10	<u>MACACÃO</u> Marca: gente muida Fabricante: gente muida Modelo / Versão: gente muida Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIP TOP Unissex, manga comprida, malha 100% de algodão, cor verde claro, para bebê recém-nascido, gola redonda, abertura frontal entre as pernas por botões de pressão, manga longa com barra simples.	Unidade	200	R\$ 26,6600	R\$ 11,5000	R\$ 2.300,0000
11	<u>XAMPU</u> Marca: contton baby Fabricante: contton baby Modelo / Versão: contton baby Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XAMPU INFANTIL Embalagem com 200ml.	Frasco 200,00 ML	100	R\$ 8,2200	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000

Total do Fornecedor: **R\$ 26.706,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 26.706,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar